АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №13

	от  31 марта 2023 года                                                                     с. Иваниха

О внесении изменений в постановление
администрации от 13.11.2015 года № 36

	[bookmark: _GoBack]«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг администрации  Иванихинского муниципального образования»

В соответствии с ч. 2 статьи 8 Федерального  Закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Иванихинского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от 13.11.2015 года №36 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг администрации  Иванихинского муниципального образования» следующие изменения:
- пункт 2.9.2 Регламента исключить
2. Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Иванихинского
муниципального образования                                             Г.Б. Алмуканов